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CURRICULUM VITAE 

 

Työkokemus 

 

 eTilit Merja Korkalainen, tilitoimistoyrittäjä             1/2018 – 

 

 Taloushallintopalvelut eri yhtiömuotoisille yrityksille ja yhdistyksille: kirjanpito, 

 palkanlaskenta, tilinpäätöksen ja veroilmoituksen laatiminen sekä hallinnollinen 

 kirjeenvaihto. 

 

 Tilinpäätöstaitoinen kirjanpitäjä,   

 Arvo-Laskenta Oy           4/2017 – 12/2017 

 

 Toimenkuvaani kuului eri yhtiömuotoisten yritysten ja yhteisöjen kirjanpito, 

 tilinpäätöksen ja veroilmoituksen laatiminen 

  

 Tilinpäätöstaitoinen kirjanpitäjä,   

 Accountor Kuopio Oy          1/2014 – 12/2016 

   

 Toimenkuvaani kuului eri yhtiömuotoisten yritysten ja yhteisöjen kirjanpito, 

tilinpäätöksen ja veroilmoituksen laatiminen, myös konsernitilinpäätöksen 

laatiminen kuului tehtäviini. Joiden asiakkaiden osalta myös osto- ja 

myyntireskontrat sekä kirjeenvaihto eri viranomaisten kanssa. 

  

 Asiakkaita mm. metalliteollisuudesta, maansiirto- ja kuljetusalalta, julkisesta 

 hallinnosta sekä yhdityksistä. 

  

 Kirjanpitäjä, Tarcounts Oy ja Osuuskunta Itä Maito 5 – 8/2013 

 määräaikainen työsopimus 

 

 Taloushallinto, omistajayrittäjä, M-Erikoiskaluste Oy 1992  jatkuu 

 kiintokalusteiden valmistus julkisiin tiloihin, laboratoriokalusteet 

 

Osakas perheyrityksessä, vastuualueena taloushallinto: kirjanpito, tilinpäätös, 

verotus, palkat, maksuliikenne, viranomaisyhteydenpito. Lisäksi aiemmin myös 

HRM-tehtäviä: työsopimukset, perehdytys ja työturvallisuusopastus.  

  

 Kirjanpitäjä, Manu-Kaluste Ky,    1983 - 1992 

 kiintokalusteiden valmistus julkisiin tiloihin 

 

Työskentely perheyrityksessä kirjanpidon ja taloushallinnon tehtävissä. 

Toimenkuvaan kuului myös maahantuontiin liittyvät tehtävät: ulkomaan  

kirjeenvaihto, tilaukset ja tullivaraston ylläpito.  
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Koulutus        

 Ylioppilastutkinto (Kallavesi)  1979 

 Kuopion Kauppaoppilaitos, laskentalinja  1983 

 Kustannuslaskentatutkinto (MJK-instituutti) 1986   

 Johtamisen erikoisammattitutkinto   2008 

 (JTO-Johtamistaidon opisto) 

 

IT-taidot 

 

 MS Office: Word, Exell 

 Kirjanpito-ohjelmistot: Procountor, Tikon, Lemonsoft, Wisma, Autofutur, Navision 

 

Kielitaito 

 

 Englanti  sujuva 

 Ruotsi ja Saksa lukiotaso 

 

Luottamustehtävät 

 

 Puheenjohtaja, Kuopion Käsityö- ja Tehdasseuruus ry. 2008 – 2012 

 Suomen vanhin yrittäjäyhdistys 

 Hallituksen jäsen, Savon Yrittäjät   2008 - 2012 

 Hallituksen jäsen, Kuopion Käsityö- ja Tehdasseuruus ry. 1995 – 2015 

 Pohjolan alueneuvottelukunnan jäsen   2009 – 2013 

 Varapuheenjohtaja, Savon Yrittäjät   2018 - 

 Hallituksen jäsen, Kuopion Käsityö- ja Tehdasseuruus ry. 2018 - 

 

Profiili 

 Asun Kuopiossa ja minulla on 24-vuotias poika, joka opiskelee Aalto Yliopistossa. 

 Perheeseen kuuluu myös hollanninpaimenkoira Riki. 

 

Harrastan lenkkeilyä, hiihtoa ja ryhmäliikuntaa. Lisäksi olen kiinnostunut ja seuraan 

ajankohtaisia yhteiskunnallisia asioita, politiikkaa ja kulttuuria. En tupakoi enkä 

käytä alkoholia. 

 

Perheyhtiötaustani vuoksi olen tottunut työskentelemään ahkerasti, toimimaan 

tiimissä ja kantamaan vastuuta. Paineensietokykyni on hyvä ja olen avoin 

muutoksille. 

   


